
MBP.023.5.2023.AG 

Zarządzenie nr 5/2023 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 06 lutego 2023 roku  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko pracy w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie 

Na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3 Dyrektora Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 30 maja 2018 r. w związku z § 3 zarządzenia nr 2 z dnia 

6 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru pracownika na wolne 

stanowisko pracy w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

pracy - specjalista do spraw promocji i obsługi turystycznej w Miejskiej Bibliotece 

Publicznej w Bornem Sulinowie w następującym składzie: 

1) Anna Gałązka - przewodnicząca, 

2) Elżbieta Niepelt - członek, 

3) Jolanta Smol - członek, 

4) Dariusz Tederko - członek. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna działa w oparciu i na podstawie Regulaminu naboru 

pracownika na wolne stanowisko pracy w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem 

Sulinowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej instytucji. 

 Dyrektor 

 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 (-) Anna Gałązka 


